
Soňa B. (Sonab) ID 237013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.6.2024, 17:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém bazárku!!!!! Děkuji Vám za Váš zájem o nabízené věci.

  POZOR!!!! NASTOUPILA JSEM DO ZAMĚSTNÁNÍ A BAZÁREK MÁM JAKO VEDLEJŠÍ ČINNOST, PROTO BALÍČKY ODESÍLÁM POUZE
JEDNOU V TÝDNU A TO V PONDĚLÍ, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!!!!!

  Při prodeji na MMB se ozvu max.do 48 hodin a pošlu výherci ,podklady pro platbu, na dobírku bohužel nezasílám.
  Výše poštovného: 1 až 3 věci je 50,-Kč
  4 a více je 80,-Kč
  Do aukcí nebo na MMB dávám věci použité jedná se o anglický second hand,a snažím se je vždy poctivě popsat, pokud něco
přehlédnu,pak se předem omlouvám a lze se dohodnout na slevě,věci zpět neberu ani nevyměňuji!!!!

  !!!!!Pokud je zboží nové, vždy na to upozorním!!!!

  Maminky věcí neperu, protože nemám prostor, kde tolik věcí sušit, děkuji za pochopení.
  Pokud balíček příjde poškozený a vy ho na poště převezmete,pak je to na Vás a případné reklamace si musíte vyřídit s
poštou.

  ZPRÁVU O ODESLÁNÍ BALÍČKU NAJDETE VE VZKAZECH NA MMB

  Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně věciček, tak mi napište, ráda na vše odpovím.
  Mám dvě malé děti, a každá maminka ví, že se situace může změnit každou minutu, prosím o trpělivost...............děkuji za
pochopeníí.
  Přeji příjemnou zábavu.
  Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

